
Láska tě spoutá

Petr Muk

1. Já chtěl bych s Tebou přežít pondě--lí
   Ještě dříve než nás osud rozdě--lí
   Láska a v ně sourozenci vášní
   Ti co spolu tajně chodí spát

2. Tak Ti říkám nevěř romá--nům
   když život připomíná z karet dům
   Láska a v ně sourozenci vášní
   Tu hořko-sladkou chuť už musí znát

R: Ráno čtu si vzkazy nocí dlouhých
   Smutek v tváři když mi píšeš v srdci letí smích
   Tak varuji Tě než mi slíbíš velký zázrak pamatuj
   Láska Tě spoutá, Láska Tě spoutá, Láska Tě spoutá
   Láska Tě spoutá

3. Jó, úhledný mi psaní posí--láš,
   že Ti odpovím snad vůbec nedou--fáš

    nemůže mně dojmout vítr fouká
   a listy spadlý nikdo nesbí--rá

4. Já tajně čtu si knihy při svíč--kách
   kdy vždycky jeden z milenců má strach
   Láska a v ně sourozenci vášní
   Na sedadlech cizích aut
   Kde jim prstem kůži rozdírá

R: 

R2 Ráno čtu si vzkazy nocí dlouhých
   Smutek v tváři když mi píšeš v srdci letí smích
   Tak varuji Tě než mi slíbíš velký zázrak pamatuj
   Láska Tě spoutá, Láska Tě spoutá

R: 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

